
MUSIC PER SE
LISTAS DE PLAYLIST DE

DESCARGA GRATIS LA APP DE SPOTIFY
HAZ CLICK EN CREAR LISTA
PONLE TU NOMBRE Y CURSO PARA QUE SEPAMOS DE QUIEN ES
COMPARTELA CON TU PROFESORA PARA QUE TE AYUDE A
COMPARTIRLA CON COMPAÑEROS, PROFESORAS O
FAMILIARES

PASOS A SEGUIR:
1.
2.
3.
4.

DE QUE SE TRATA:
DE PODER COMPARTIR EN LA DISTANCIA LAS
PLAYLIST QUE NOS GUSTAN Y NOS AYUDAN A ESTAR
BIEN EN ESTOS TIEMPOS DE PANDEMIA. 
 
ROCK, REGGEATON, TRAP, BACHATA...SE CREATIVO!

NUESTRO PSICÓLOGO CRISTIAN VALENZUELA O.
LOS INVITA A PARTICIPAR EN EL:


